í. ^ ir

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de Sâo Paulo

PORTARIA/RH N" 425 de 21 de novembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE

ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - DEMITE, a pedido a Sra. IVANA LAIR
DANIEL DE AZEVEDO, RG n° 18.459.335 SSP/SP, Carteira Profissional digital n° 1716779 - Série
4805 SP, do emprego de MERENDEIRA, que ocupava desde 01 de dezembro de 1993, declarando vago o
emprego em referência.

Artigo 2° - As despesas com a execução desta portaria,
correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

Santa Cruz da Conceição, 21 de novembro de 2023.

CARLOí RBCTAiaANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Publ a com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

GERSON APAMCIDO DELINARDI

Supervisor^á«Qr de Pessoal